
 
 

Ψήφισμα 
 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χερσονήσου της 31ης Ιουλίου 
2019 σε έκτακτη συνεδρίαση  
 
Με την αναγγελία του θανάτου της Ελένης Ασσαριωτάκη, Πρόεδρο Τοπικής 
Κοινότητας Κεράς (2007 - 2010 και 2011 - 2014) και μέλος του 
Εκκλησιαστικού Συμβουλίου της Ενορίας Προφήτη Ηλία Κεράς, το Δημοτικό 
Συμβούλιο, προκειμένου να αποτίσει τον απαιτούμενο φόρο τιμής στην 
εκλιπούσα, αφού έλαβε υπόψη την πολυδιάστατη παρουσία της στην τοπική 
αυτοδιοίκηση και την ανιδιοτελή προσφορά της στην τοπική κοινωνία, 
εκφράζει τη θλίψη του για το θάνατό της, συμμετέχει στο πένθος της 
οικογένειάς της  και 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Να παραστεί σύσσωμο στην κηδεία και να εκφράσει τα ειλικρινή του 
συλλυπητήρια στους οικείους της εκλιπούσας 

2. Το ψήφισμα αυτό να αποσταλεί στην οικογένειά της και να δημοσιευθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου και σε εφημερίδα του νομού Ηρακλείου. 

 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ 
 
 
 

ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 


